Hydraulika / Hydraulické šroubení / JIC závity UNF, kužele 74° / Přímé spojky UNF
Opěrné pouzdro JIC/FE - Ocelové lemování pro trubky do 350
Bar
Kód produktu: 62047
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Použití produktu: Opěrné pouzdro pro hydraulické aplikace
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Tabulka uvádí vnější závit stranu s připojením do kostky, připojovaní pak JIC
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
D.*
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ABJ06
T6 mm
9,7 mm
345 bar
ks
13,10 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ABJ06-10
T6 mm
9,7 mm
345 bar
ks
13,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   12,0Ostrava:   0
ABJ08
T8 mm
11,3 mm
345 bar
ks
15,20 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ABJ08-10
T8 mm
11,3 mm
345 bar
ks
15,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
ABJ10
T10 mm
12,7 mm
345 bar
ks
15,60 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ABJ10-10
T10 mm
12,7 mm
345 bar
ks
16,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   0
ABJ12
T12 mm
17,3 mm
310 bar
ks
17,30 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ABJ12-10
T12 mm
17,3 mm
310 bar
ks
20,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   0
ABJ16
T16 mm
20,2 mm
240 bar
ks
22,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ABJ18
T18 mm
24,6 mm
240 bar
ks
32,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ABJ20
T20 mm
24,6 mm
210 bar
ks
33,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ABJ22
T22 mm
31,0 mm
210 bar
ks
53,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ABJ25
T25 mm
31,0 mm
210 bar
ks
53,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ABJ32
T32 mm
38,9 mm
170 bar
ks
81,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ABJ38
T38 mm
45,3 mm
140 bar
ks
161,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0